
Zarządzenie Nr FK.120.32.2023 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 6 września 2023 roku 
 
 
w sprawie:  powołania komisji inwentaryzacyjnej i terminu przeprowadzenia spisu z 
natury składników majątku 
 
 
 Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz na podstawie § 8 ust.4 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku (Zarządzenie Nr OR.120.51.2017 z 
dnia 18.12.2017 r.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję  inwentaryzacyjną w składzie: 
 
1. Pani Olga Kulej – przewodnicząca; 
2. Pani Anna Pastuszka – członek; 
3. Pani Katarzyna Kurzacz – członek; 
4. Pan Robert Świt – członek; 
5. Pani Ewelina Radecka – członek;  
6. Pani Małgorzata Praska – Gorzałka – członek; 
7. Pani Andżelika Depta – członek; 
8. Pani Agnieszka Wilk – Kurp - członek.  
 

§ 2 
 
Komisja w składzie jak w § 1 jest zobowiązana dokonać spisu z natury składników 
majątku zgodnie z obowiązującą instrukcją inwentaryzacyjną. 
 

§ 3 
 
Inwentaryzację należy rozpocząć w dniu 11.09.2023 r. i zakończyć do dnia  
31.10.2023 r. oraz rozliczyć na dzień 31.12.2023 r. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


